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Rädda Barnens generalsekreterare ny
chef för Save the Children

Rädda Barnens generalsekreterare, Charlotte Petri Gornitzka, blir som första
svensk högsta chef för International Save the Children Alliance. Charlotte
Petri Gornitzka har fått tjänsten av en enhällig styrelse i hård internationell
konkurrens. Uppdraget är betydande: Save the Children är en
paraplyorganisation för 28 medlemsorganisationer med verksamhet i 120
länder. Organisationen har sitt huvudkontor i London och omsätter årligen
omkring 6 miljarder kronor. Som ny generalsekreterare för Save the Children
kommer Charlotte Petri Gornitzka att koordinera arbetet för att förbättra
barns situation och stärka barns rättigheter globalt. Visionen är en värld där
varje barn uppskattas och respekteras och att alla barn har möjlighet att
påverka sin situation. - Vi är stolta över att vår generalsekreterare har fått
detta viktiga uppdrag och jag gratulerar henne till posten. Jag är övertygad
om att hon med sitt stora engagemang för barns rättigheter kommer att bidra
till att arbetet inom den internationella Save the Childrenrörelsen utvecklas,
säger Marianne Nivert, ordförande för Rädda Barnen. Verksamheten inom
Save the Children omfattar projekt som katastrofinsatser, långsiktigt
utvecklingsbistånd och opinionsbildning. Två av de mest prioriterade
områdena för organisationen är att skapa möjligheter till utbildning för barn i
konfliktområden och att skapa trygghet och skydd för barn i katastrofer.
Sedan Charlotte Petri Gornitzka tillträdde 2002 som Rädda Barnens
generalsekreterare har intäkterna ökat avsevärt och Rädda Barnen har blivit
en av de ledande aktörerna inom International Save the Children Alliance. -
Jag kommer sätta ännu högre mål att få fler med oss i vårt viktiga arbete att
förbättra villkoren för barn världen över. T ex måste vi få fler företag att
känna sig delaktiga och ta ansvar i det arbetet. Barns rättigheter måste vi
slåss för varje dag, och min ambition är att få mer resurser och bli ännu
effektivare i den kampen, säger Charlotte Petri Gornitzka. Fakta Charlotte
Petri Gornitzka 48 år, man och två söner, bor i Nacka. Har varit
generalsekreterare för Rädda Barnen sedan 2002. Dessförinnan var hon
informationschef och biträdande generalsekreterare i Röda Korset. Hon har



arbetat som ledarskapskonsult inom bland annat Volvo och Pharmacia &
Upjohn. För mer information, kontakta Rädda Barnens pressjour: 08 698 90
90 eller press@rb.se Rädda Barnen kämpar för barns rättigheter. Vi väcker
opinion och stöder barn i utsatta situationer - i Sverige och i världen. Save
the Children fights for children’s rights. We deliver immediate and lasting
improvements to children’s lives worldwide. Rädda Barnen Save the Children
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